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LOG

um heimild fyrir rikisstjornina til ad taka eignarnami hluta jar6arinnar
Deildartungu i Reykholtsdalshreppi 4samt jarshitaréttindum.

Forsrrr IsLANDS

gjorir kunnugt: Alpingi hefur fallist 4 16g bessi og ég stalfest pbau med sam-
bykki minu:

1. gr.
Rikisstjorninni er heimilt a8 taka eiggnarnﬁmi:
Landsspildu ur landi Deildartungu, asamt jarShitaréttindum, binglesna eign
Sigurbjargar Bjornsdottur (Deildartunguhver).
Lega lands bess, sem taka skal eignarnami, svo og mork pess, eru synd a upp-
draetti, sem fylgir 16gum bessum og er hluti beirra.

2. gr.
Um framkvaemd eignarnamsins og akvordun béta skal fari§ eftir akveSum laga
um framkvaemd eignarnams.
Verdi reist jarShitast66 a hinu eignarnumda landi skuldbindur eignarnemi sig
til a® lata eignarnamspola i té vis stodvarvegg samtals 10 1/sek. af vatni tr hvern-
um an endurgjalds.

3. gr.
Dbegar eignarnemi hefur tekid vid hinu eignarnumda er rikissjosi heimilt a8
afhenda Hitaveitu Akraness og BorgarfjarSar hin eignarnumdu verSmeeti til af-
nota eftir pvi sem almenningsporf krefur og um semst, og verdi ba m. a. hofs

hligsjon af hagsmunum ibtia Reykholtsdalshrepps.
Hitaveita Akraness og Borgarness greisi rikissjodi eignarndmsbeetur og allan

kostnad hans af aSgerSum bessum,

4, gr.
L.Og bessi 68last begar gildi.

Gjort i Reykjavik 31. mai 1979.

Kristjan Eldjarn.
(L. S.)

Hjérleifur Guttormsson.
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SKYRINGAR

LANDSVED!, SEM TAKA SKAL EIGNARNAMI

MIDLINA F YRIRHUGADRAR ADKOMU

LANDAMERKI
YFIRBORDSJARDHITI
MELDUR PUNKTUR
AFBREDSLUSVED!
FLA!

BORHOLA
FRAMRESLUSKURDUR
VEGSLODI
HITAVEITUPIPA
TALSIMI

HASPENNULINA STAUR OG STAG

GIRDING

STEINHUS

TIMBURHUS

GRODURHUS

231
232
233
284
23s
236

184
146
147
185
187

EIGMARNAMSSVED!

62789.000  66937.000
62783.000  6680S.000
62807.000  6680S.000
62907.000  66955.000
62839.6D0  66955.000
62839.000  66937.000
MIDLINA ADKOMY
62551.302 6736S.191
62703.797  67077.116
62721.653  66987.159
62742.333  66925.028
€2818.218  66302.224

141
143
184
203
204
205
228
237
238
2338
240

~
&
3

AH—" !_.

/.‘:"

Ty
/o//
_,,—"”/(
HNITASKRA
REIKNAD | HNITAKERFI (SLANDS FRA 1974
_LANDAMERKI_
62733.120 67117.723
62734, 306 67094.427
62645.938 66806.472
62863.688 67029.410
62?28.647 67015.288
62968. 444 66929. 163
62792.77S 67028.0398
63042.607 67123. 124
62801.047 87074.847
62888.743  67075.322
62900. 846 67133.776

o

12
13
16
63
104
214
213
214
215
224
225
226

62731.467
62828.662
62838.353
62838. 254

- €2503.32S

62535.336
62927.326
62904.233
62885. 100
62895. 174
62886.927
62893.102
62910.680

TMSAR GIRDINGAR

66985. 8
66904. 9
£693S. 3¢
66342. B
66880. 5¢
67353. 8!
£688Y. 8;
66934. 9
66923.3
£6958. 1
£6878. 1

66866. S|

66856. 3"
J
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